
Alternativer Teamwettkampf

11.11.2017

 Einzelwertung 50m - U12 weibl.

Name Verein 50m

1 Jamila Masuud BLT - TuS Komet Arsten 8,1 sec

2 Berit Mertens SV Werder Bremen 8,4 sec

3 Sila Sertdemir BLT - BTS Neustadt 8,7 sec

4 Rieke Auler BLT - BTS Neustadt 8,8 sec

4 Acelya Akova BLT - TuS Komet Arsten 8,8 sec

4 Annika Hammann BLT - TuS Komet Arsten 8,8 sec

5 Hüsna Bilgin BLT - TuS Komet Arsten 8,9 sec

6 Greta Strauß SV Werder Bremen 9,1 sec

6 Ada Scholten SV Werder Bremen 9,1 sec

7 Luna Joppich BLT - TuS Komet Arsten 9,2 sec

8 Elina Melnikov SV Werder Bremen 9,3 sec

9 Lena Palacz BLT - TuS Komet Arsten 9,7 sec

10 Marlene Wohlgethan SV Werder Bremen 10,2 sec



Alternativer Teamwettkampf

11.11.2017

 Einzelwertung Weitsprung - U12 weibl.

Name Verein Weitsprung

1 Jamila Masuud BLT - TuS Komet Arsten 3,60m

2 Berit Mertens SV Werder Bremen 3,36m

3 Annika Hammann BLT - TuS Komet Arsten 3,27m

4 Acelya Akova BLT - TuS Komet Arsten 3,21m

5 Sila Sertdemir BLT - BTS Neustadt 3,13m

6 Elina Melnikov SV Werder Bremen 3,06m

7 Ada Scholten SV Werder Bremen 2,97m

8 Rieke Auler BLT - BTS Neustadt 2,95m

9 Luna Joppich BLT - TuS Komet Arsten 2,82m

10 Greta Strauß SV Werder Bremen 2,80m

11 Lena Palacz BLT - TuS Komet Arsten 2,78m

12 Marlene Wohlgethan SV Werder Bremen 2,75m

13 Hüsna Bilgin BLT - TuS Komet Arsten 2,72m

14 Merle  Drost TSV Gnarrenburg 2,37m

15 Tessa Lemmermann TSV Gnarrenburg 2,33m



Alternativer Teamwettkampf

11.11.2017

 Einzelwertung 50m - U12 männl.

Name Verein 50m

1 David Luszczyk BLT - TuS Komet Arsten 7,4 sec

2 Dave Deola SV Werder Bremen 7,7 sec

3 Luca Grunwald SV Werder Bremen 8,0 sec

4 Fynn Niemeyer SV Werder Bremen 8,1 sec

4 Riduan Emini SV Werder Bremen 8,1 sec

5 Felix Behrendt BLT - BTS Neustadt 8,2 sec

5 Leo Barkmann SV Werder Bremen 8,2 sec

5 Ben Storck SV Werder Bremen 8,2 sec

6 Fritz Fiebig BLT - BTS Neustadt 8,5 sec

7 Luca Barkmann SV Werder Bremen 8,6 sec

8 Johan Nink SV Werder Bremen 8,8 sec

9 Milan Klier SV Werder Bremen 8,9 sec

9 Felix Monsees SV Werder Bremen 8,9 sec

10 Jan Melnikov SV Werder Bremen 9,0 sec

11 Snørre Mochow BLT - TuS Komet Arsten 11,1 sec

12 Friedrich Brettschneider SV Werder Bremen 12,1 sec



Alternativer Teamwettkampf

11.11.2017

 Einzelwertung Weitsprung - U12 männl.

Name Verein Weitsprung

1 Riduan Emini SV Werder Bremen 3,49m

2 Fynn Niemeyer SV Werder Bremen 3,47m

2 Luca Grunwald SV Werder Bremen 3,47m

3 Felix Behrendt BLT - BTS Neustadt 3,43m

4 Luca Barkmann SV Werder Bremen 3,35m

5 Fritz Fiebig BLT - BTS Neustadt 3,33m

5 David Luszczyk BLT - TuS Komet Arsten 3,33m

6 Leo Barkmann SV Werder Bremen 3,30m

7 Jan Melnikov SV Werder Bremen 3,25m

8 Ben Storck SV Werder Bremen 3,12m

9 Johan Nink SV Werder Bremen 3,05m

10 Milan Klier SV Werder Bremen 2,98m

11 Felix Monsees SV Werder Bremen 2,96m

12 Dave Deola SV Werder Bremen 2,90m

13 Snørre Mochow BLT - TuS Komet Arsten 2,40m

14 Friedrich Brettschneider SV Werder Bremen 2,30m


